
III. Povinnosti SSS

SSš se zavazujezpracovávat agendu mzdového účetrrictr,í v zákonem stanoveném rozsahu, dle PřísluŠných

právních preaiisri a noreln. Ý zákonern stanovených terrnínech uskutečňovat s odbornou PéČi Plnění

předrnětu imloulry, a dodržovat lhůty dolrodnuté s souladu touto srnlouvou.

žajistitv souladů se zákonem č.ldl/2000 Sb. ochranu osobrrích údajů, pokud stakovými Údaji Přijde v

souvislosti s předmětem smlouvy do s§ku.

IV. Povinnosti školy

škola s" zavazujeposkytnout SSŠ patřičnou součinnost umožňující SSŠ plynulé zpracování mzdové agendY,

pyevzítvýsledký ipracávánivčetn8 předanýclr materiálů a za provedené práce a služby zaplatit dohodnutou

cenu. Veškeré informace předávat v te.mín"ch dohodnutých podle této srnloulY, abY mělo SSŠ moŽnost

nrovést ieiich zpracování v dolrodnutém tetmínu, bez zbytóčného odkladu , Bez zbYteěného odkladu oznámit

ŠSš;ňJ; ť ňÚ*utému plnění, plynoucí z vlasiního zjištění nebo sdělení příslušných kontrolních

orgánů.
podkiadl.ke zpracorání rnezd brrde por,ěřený zarněstnanec SSŠ přijírnat od školY v PrŮbělru kalendánriho

měsíce r-žd1 r určeni- den. nejpozbe1l ao tennínu urěeného hannonogramem zpracování Pro měsíČní

uzávěrku zpracování mezd.
podklady ke zpracovátrí mezd jednotlivýclr pracovníků (předávané osobně, poŠtou nebo elektrc't',t;kr, r e

stejnopisu, fotokopii nebo skenované) jsou unid.ny v Příloze č. 1, která je nedílnou souČástí tétt-' Sr'-: - :rr ,

Y. Cena

škola se zavazuje uhradit náklady za zpracování mzdového úěetnictví podle skutďného P
právních vňahů mezi školou a zaměstnanci, jejichž mzda bude v konkrétním měsíci 4raco
*erieni zpracování je uvedena vPříloze é.2, kteráje nedílnou souČástí této Smlour;,

souvisejici se mzdovóu agendor:" lcteré si škola dohodne nad rozsah této smlour1-- budorr Škc

podle p"latného Ceníku 1vř. eritotra ě.2). Kvyičtovaným "",nF 
bude při@teno DPH v zákr

Šs§ áa právo, ote s*ho uváňsnl navýšit cenu na následující rok o inflační koeficient '

meziroční inflaci zveřejněnou statistick1 rn úřadem. Toto navýšení cen1, má prár ,: c: .', , , , ,,

měsíce, v nichž meziróční inflace nebl la statistic§m úřadern zveřejněna. \,1dan: I_ _ 
" 

,:-, _

škole předem oznámeno.

VI. Platební podmínky

úhradu zalrykonané služb;.se škola zalazttje lrradit dle splatnosti uvedené na fakturácli. kteréli SSŠ Předá

dohodnu§m způsobem.
Za den zaplaceníse pro účely této smlouvy považuje den připsání na účet SSŠ nebo den Předání ČástkY

v hotovosti,

VII. Nároky z vadného plnění a odpovědnost

škota.le oprávněna bez zbl.tečnélro odkladu po jejich zjištění reklamovat zpracované. PředePsané a

pozadouané dokumenty. K reklarnaci je škola povinna připojit písernnou specifikaci lad,

i;ňsŠ§1,*tc ,unLdbánebo zjevně poruší své povinnosti plynoucí z této srnlour'}'. trrá Škola nárok na

okamžité a bezúplatné odstranění závad anesprávnóstí. Škola rná v takovém případě dále nárok lra náhradu

škody, která mu takovým výše uvedeným jednánim SSš vznikla.

SSŠ je zproštěno odpovědnosti za škodu, jestliže:

a) škola dodala podklady a informace v době, kdy je již nebylo možné s přiměřeným úsilim včas a správně

zpracovat,
b) škola nepředala potřebné podklady a informace,

"j stotu trvala na zpracovánizpůsobem, kteqý vedl ke vzniku sankce,


